本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記住所に移転することとなりました。

これを機に従業員一同、皆様のご期待に一層のお応えが出来ますようさらに

社業に専心する所存でございます。

つきましては、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

令和 5 年 4 月吉日

株式会社ユタカ電機製作所

代表取締役 鈴木 和則

記

《 移転先 》

移転先住所：〒103－0025

           東京都中央区日本橋茅場町二丁目 1 番 1 号

                      第二証券会館７階

T E L：03-3666-7971（代表）

FAX：03-3666-7977（代表）

              （ニチコン東京ビルの前）

業務開始日：令和 5 年（2023 年）5 月 8 日（月）

＊尚、本店所在地は変更するものではございません。

 また、移転による電話番号、FAX 番号の変更はございません。

以上